ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
25.12.2020г. № 193

Об утверждении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников в 2020-2021
учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252, с Порядком проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом отдела образования Администрации
муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от
14.04.2014 г. № 68, с приказом отдела образования Администрации
муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от
28.10.2020 г. № 166 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2020 -  2021 учебном году», на основании
протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговые протоколы муниципального этапа олимпиады.
2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2020 году согласно приложению.
3. Разместить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на сайте Администрации муниципального
образования «Ельнинский район» Смоленской области.
4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
4.2. Провести анализ результативности участия в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников.
4.3. Обеспечить деятельность педагогов по системной и целенаправленной
подготовке одарённых школьников к олимпиадам.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Е.П. Николаенкова

к
пр

ик
аз

у
от

де
ла

об

ра
зо

ва
ни

я
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

МО

«Е

ль
ни

нс
ки

й
ра

йо
н»

См

ол
ен

ск
ой

об

ла
ст

и
от

25
.1

2.
20

20

г.
№

19
3

Н
аз

ва
ни

е
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ой
ор

га
ни

за
ци

и

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

1
им

.
М

.И
.

Гл
ин

ки

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

1
им

.
М

.И
.

Гл
ин

ки

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

1
им

.
М

.И
.

Гл
ин

ки

;

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

3

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

М
БО

У
Ко

ро
бе

цк
ая

С

Ш

Ф
.И

.О
.

уч
ит

ел
я

Г л
еб

ов
а

Г а
ли

на

А
на

то
ль

ев
на

Ор
ло

ва

М
ар

ин
а

В
ла

ди
м

ир
ов

на
Ц

иу
не

ль

Г а
ли

на

С
те

па
но

вн
а

А
рх

ип
ов

М

их
аи

л
А

ле
кс

ее
ви

ч
А

рх
ип

ов

М
их

аи
л

А
ле

кс
ее

ви
ч

Ор
ло

ва

М
ар

ин
а

В
ла

ди
м

ир
ов

на
По

по
ва

Н

ад
еж

да

К
он

ст
ан

ти
но

вн
а

Кс
ен

оф
он

то
ва

Ел

ен
а

В
ик

то
ро

вн
а

Ки
рп

ич
ев

а
Та

ть
ян

а
К

им
ов

на

Ло
ба

че
ва

В

ал
ен

ти
на

Н

ик
ол

ае
вн

а

П
ре

дм
ет

/
пр

из
ёр

ы

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

О
БЖ

Л
ит

ер
ат

ур
а

Л
ит

ер
ат

ур
а

О
БЖ

П
ре

дм
ет

/
по

бе
ди

те
ли

Би
ол

ог
ия

Л
ит

ер
ат

ур
а

О
БЖ

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
ст

ор
ия

К
ла

сс

- £ 1—ч г—1
г-Н
г-н -

Ф
И

О

Ба
рс

ук
ов

а
У

ль
ян

а
А

нд
ре

ев
на

Бо
тн

ар
ь

А
ле

ся

Г е
ор

ги
ев

на

Си
би

рц
ев

Н

ик
ит

а
С

ер
ге

ев
ич

Хо
хл

ов

Д
ан

ии
л

В
ад

им
ов

ич
А

фо
ни

на

А
ри

на

В
ит

ал
ье

вн
а

Бж
ев

ск
ая

Та

ть
ян

а
С

ер
ге

ев
на

№ п/
п

(N СП ч о

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

3

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

1
им

.
М

.И
.

Гл
ин

ки
М

БО
У

Ел
ьн

ин
ск

ая

СШ

№
1

им
.

М
.И

.
Г л

ин
ки

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

3

М
БО

У
Ко

ро
бе

цк
ая

С

Ш

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И.
 Р

ак
ут

ин
а

М
БО

У
Ко

ро
бе

цк
ая

С

Ш

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

Кс
ен

оф
он

то
ва

Ел

ен
а

В
ик

то
ро

вн
а

Ро
зу

м
Та

ть
ян

а
В

ла
ди

м
ир

ов
на

По
по

ва

Н
ад

еж
да

К

он
ст

ан
ти

но
вн

а
Ба

ра
нч

ик
ов

а
Г а

ли
на

А

ле
кс

ан
др

ов
на

Гл
еб

ов
а

Га
ли

на

А
на

то
ль

ев
на

А
рх

ип
ов

М

их
аи

л
А

ле
кс

ее
ви

ч
По

по
ва

Н

ад
еж

да

К
он

ст
ан

ти
но

вн
а

Г о
рд

ун

М
ар

ин
а

А
ле

кс
ан

др
ов

на
Ло

ба
че

ва

В
ал

ен
ти

на

Н
ик

ол
ае

вн
а

Ро
зу

м
Та

ть
ян

а
В

ла
ди

м
ир

ов
на

Ш
ар

ма
ко

ва

И
ри

на

А
ле

кс
ан

др
ов

на
Ба

ра
нч

ик
ов

а
Г а

ли
на

А

ле
кс

ан
др

ов
на

Ро
зу

м
Та

ть
ян

а
В

ла
ди

м
ир

ов
на

Го
р

ду
н

М
ар

ин
а

А
ле

кс
ан

др
ов

на
Г о

рд
ун

М

ар
ин

а
А

ле
кс

ан
др

ов
на

Ш
ар

ма
ко

ва

И
ри

на

А
ле

кс
ан

др
ов

на

Л
ит

ер
ат

ур
а

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Би
ол

ог
ия

Би
ол

ог
ия

О
БЖ

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

О
БЖ

Би
ол

ог
ия

И
ст

ор
ия

Те
хн

ол
ог

ия

-
т-Н г —Н

г-Н - -
- - О О О О О

Д
ж

ал
ог

он
иа

С

оф
ия

Л

ев
ан

ов
на

Ку
ра

ш
ев

а
М

ар
ин

а
А

ле
кс

ан
др

ов
на

М
еж

ен
ко

ва

А
лё

на

А
ле

кс
ан

др
ов

на
М

ол
оч

ни
ко

ва

К
се

ни
я

С
ер

ге
ев

на
П

ла
то

но
ва

А

на
ст

ас
ия

А

нд
ре

ев
на

П
ро

ка
ш

ин
а

О
ль

га

Д
м

ит
ри

ев
на

Ти
мо

фе
ен

ко

Д
ан

ии
л

Ж
ан

ов
ич

Ти
хо

но
ва

М

ил
ен

а
С

ер
ге

ев
на

Бо
бы

ле
ва

А

на
ст

ас
ия

А

ле
кс

ан
др

ов
на

Ка
ли

ни
на

А

на
ст

ас
ия

В

ик
то

ро
вн

а
М

ак
еш

ин
а

Л
ил

ия

В
яч

ес
ла

во
вн

а

Н
еу

да
хи

на

А
на

ст
ас

ия

А
на

то
ль

ев
на

П
ет

ро
фа

но
ва

К

ар
ин

а
Н

ик
ол

ае
вн

а

Г"- 00 О (N СП
т—Н

1П 40 О
гН

00 С*
г-Н

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

1
им

.
М

.И
.

Гл
ин

ки
М

БО
У

Ел
ьн

ин
ск

ая

СШ

№
1

им
.

М
.И

.
Гл

ин
ки

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

1
им

.
М

.И
.

Гл
ин

ки
М

БО
У

Ел
ьн

ин
ск

ая

СШ

№
1

им
.

М
.И

.
Гл

ин
ки

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

1
им

.
М

.И
.

Гл
ин

ки
М

БО
У

Ел
ьн

ин
ск

ая

СШ

№
2

им
.

К.
И

.
Ра

ку
ти

на
М

БО
У

Ел
ьн

ин
ск

ая

СШ

№
3

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

1
им

.
М

.И
.

Гл
ин

ки
М

БО
У

Ел
ьн

ин
ск

ая

СШ

№
2

им
.

К.
И

.
Ра

ку
ти

на
М

БО
У

Ел
ьн

ин
ск

ая

СШ

№
3

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

1
им

.
М

.И
.

Гл
ин

ки
М

БО
У

Ел
ьн

ин
ск

ая

СШ

№
2

им
.

К.
И

.
Ра

ку
ти

на
М

БО
У

Ел
ьн

ин
ск

ая

СШ

№
2

им
.

К.
И

.
Ра

ку
ти

на
М

БО
У

Ел
ьн

ин
ск

ая

СШ

№
3

П
ла

то
но

ва

Ж
ан

на

А
ле

кс
ее

вн
а

Ко
нд

ра
тю

к
Л

ю
дм

ил
а

Н
ик

ол
ае

вн
а

Ле
он

ов

А
ле

кс
ан

др

i
А

на
то

ль
ев

ич
А

рх
ип

ов

М
их

аи
л

А
ле

кс
ее

ви
ч

А
рх

ип
ов

М

их
аи

л
|

А
ле

кс
ее

ви
ч

А
рх

ип
ов

М

их
аи

л
А

ле
кс

ее
ви

ч
Ро

зу
м

Та
ть

ян
а

В
ла

ди
м

ир
ов

на
Са

вч
ен

ко
ва

Г а

ли
на

В

ла
ди

м
ир

ов
на

Са
вч

ен
ко

ва

Г а
ли

на

В
ла

ди
м

ир
ов

на
А

рх
ип

ов

М
их

аи
л

А
ле

кс
ее

ви
ч

Ш
ар

ма
ко

ва

И
ри

на

А
ле

кс
ан

др
ов

на
М

ар
га

ря
н

Э
ли

за

Ж
ир

ай
ро

вн
а

А
рх

ип
ов

М

их
аи

л
А

ле
кс

ее
ви

ч
Че

сн
ов

А

ле
кс

ей

М
их

ай
ло

ви
ч

Ф
ом

ен
ко

ва

Га
ли

на

А
ле

кс
ее

вн
а

Са
вч

ен
ко

ва

Г а
ли

на

В
ла

ди
м

ир
ов

на

О
БЖ

О
БЖ

О
БЖ

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Ге
ог

ра
ф

ия

И
ст

ор
ия

О
БЖ

Те
хн

ол
ог

ия

Би
ол

ог
ия

О
БЖ

Г е
ог

ра
ф

ия

А
нг

ли
йс

ки
й

яз
ы

к

Ф
из

ку
ль

ту
ра

Ф
из

ку
ль

ту
ра

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Г е
ог

ра
ф

ия

О О О О
г-Н

О О о О
т-Н

О О О
1—н

Се
рг

ут
ин

а
Н

ат
ал

ья

С
ер

ге
ев

на
Че

рн
яе

в
А

ле
кс

ан
др

С

ер
ге

ев
ич

Як
ов

ле
в

Д
ан

ии
л

К
ир

ил
ло

ви
ч

А
ле

кс
ей

чу
к

Та
ть

ян
а

В
ад

им
ов

на
А

нт
он

ен
ко

ва

А
лё

на

С
ер

ге
ев

на
А

рх
ип

ов

В
ла

ди
сл

ав

М
их

ай
ло

ви
ч

Ба
ра

не
нк

ов

И
ва

н
В

ик
то

ро
ви

ч
Вл

ас
ов

а
А

на
ст

ас
ия

О

ле
го

вн
а

Др
оз

до
ва

А

ли
на

С

ер
ге

ев
на

Ро
зу

м
А

ли
на

В

ла
ди

м
ир

ов
на

Ти
мо

ш
ен

ко

У
ль

ян
а

А
нд

ре
ев

на

Х
ох

ло
в

Ар
тё

м
Ю

рь
ев

ич

Ем
ел

ья
нц

ев

С
та

ни
сл

ав

К
он

ст
ан

ти
но

ви
ч

Кл
им

ов
а

А
на

ст
ас

ия

Ю
рь

ев
на

М
их

ее
ва

В

ар
ва

ра

А
на

то
ль

ев
на

20 (N 22 С П(N 24 25 26 27 00(N 29 30 г -Н

С П 32 33 34

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

3

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

1
им

.
М

.И
.

Гл
ин

ки
М

БО
У

Ел
ьн

ин
ск

ая

СШ

№
2

им
.

К.
И

.
Ра

ку
ти

на
М

БО
У

Ел
ьн

ин
ск

ая

СШ

№
1

им
.

М
.И

.
Гл

ин
ки

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

3

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

3

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

3

М
БО

У
Ко

ро
бе

цк
ая

С

Ш

М
БО

У
Ко

ро
бе

цк
ая

С

Ш

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2

Еу
кш

а
Л

ю
дм

ил
а

В
яч

ес
ла

во
вн

а
Бу

кш
а

Л
ю

дм
ил

а
В

яч
ес

ла
во

вн
а

А
бх

аз
ов

а
С

ве
тл

ан
а

А
ле

кс
ан

др
ов

на
По

по
ва

Н

ад
еж

да

К
он

ст
ан

ти
но

вн
а

По
по

ва

Н
ад

еж
да

К

он
ст

ан
ти

но
вн

а
Ба

ра
нч

ик
ов

а
Г а

ли
на

А

ле
кс

ан
др

ов
на

А
рх

ип
ов

М

их
аи

л
А

ле
кс

ее
ви

ч
Ба

ра
нч

ик
ов

а
Г а

ли
на

А

ле
кс

ан
др

ов
на

А
рх

ип
ов

М

их
аи

л
А

ле
кс

ее
ви

ч
Бу

кш
а

Л
ю

дм
ил

а
В

яч
ес

ла
во

вн
а

Са
вч

ен
ко

ва

Г а
ли

на

В
ла

ди
м

ир
ов

на
Са

вч
ен

ко
ва

Га

ли
на

В

ла
ди

м
ир

ов
на

По
по

ва

Н
ад

еж
да

К

он
ст

ан
ти

но
вн

а
М

ищ
ен

ко
ва

Н

ин
а

В
ик

то
ро

вн
а

А
фо

ни
на

Та

ть
ян

а
В

ик
то

ро
вн

а
Ле

он
ов

А

ле
кс

ан
др

А

на
то

ль
ев

ич
Св

ин
цо

ва

Та
ть

ян
а

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Би
ол

ог
ия

О
БЖ

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

&
Он
(-Н
О
(О

U Г е
ог

ра
ф

ия

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Ге
ог

ра
ф

ия

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

Л
ит

ер
ат

ур
а

А
нг

ли
йс

ки
й

яз
ы

к

И
ст

ор
ия

Би
ол

ог
ия

О
БЖ

Ф
из

ку
ль

ту
ра

А
нг

ли
йс

ки
й

яз
ы

к

ON ON ON ON ON 00 00 00

П
ан

ов
а

А
нн

а
А

ле
кс

ее
вн

а

П
ер

ес
ел

як

А
ли

на

Д
м

ит
ри

ев
на

Х
ре

но
ва

Ек

ат
ер

ин
а

Д
м

ит
ри

ев
на

А
вд

ю
ш

ин

И
ль

я
А

ле
кс

ан
др

ов
ич

Бе
ло

ус
ов

а
О

кс
ан

а
Н

ик
ол

ае
вн

а
И

ль
ич

ев

Д
ан

ии
л

Д
ен

ис
ов

ич
Ки

ри
мо

ва

С
аб

ин
а

В
уг

ар
ов

на
П

од
ол

як
ин

а
Ве

ро
ни

ка

А
ле

кс
ее

вн
а

Ф
ад

ее
в

В
ит

ал
ий

И

го
ре

ви
ч

Ба
рд

он
ов

а
Д

ар
ья

П

ет
ро

вн
а

Ко
ва

ле
нк

ов

В
ик

то
р

В
ла

ди
сл

ав
ов

ич
П

оч
ен

ю
к

М
ар

ия

35 36 37 38 39 40 42 43 44 45 46

им
.

К.
И

.
Ра

ку
ти

на
М

БО
У

Ко
ро

бе
цк

ая

С
Ш

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

1
им

.
М

.И
.

Гл
ин

ки
М

БО
У

Ко
ро

бе
цк

ая

С
Ш

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

М
БО

У
Ко

ро
бе

цк
ая

С

Ш

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

М
БО

У
Ел

ьн
ин

ск
ая

СШ

№

2
им

.
К.

И
.

Ра
ку

ти
на

А
ле

кс
ее

вн
а

А
фо

ни
на

Та

ть
ян

а
В

ик
то

ро
вн

а

Тр
ан

ди
на

Ел

ен
а

И
ва

но
вн

а

П
ен

ьк
ов

а
Ел

ен
а

Н
ик

ол
ае

вн
а

Ко
нд

ра
тю

к
Л

ю
дм

ил
а

Н
ик

ол
ае

вн
а

М
ор

гу
но

ва

Г а
ли

на

А
на

ст
ас

ье
вн

а
Ро

зу
м

Та
ть

ян
а

В
ла

ди
м

ир
ов

на
Ко

са
че

ва

Ел
ен

а
С

ер
ге

ев
на

Ба
ра

нч
ик

ов
а

Г а
ли

на

А
ле

кс
ан

др
ов

на

Се
ме

но
ва

Н

ат
ал

ья

А
ле

кс
ан

др
ов

на
Ш

ар
ма

ко
ва

И

ри
на

А

ле
кс

ан
др

ов
на

Ро
зу

м
Та

ть
ян

а
В

ла
ди

м
ир

ов
на

Се
ме

но
ва

Н

ат
ал

ья

А
ле

кс
ан

др
ов

на
Се

ме
но

ва

Н
ат

ал
ья

А

ле
кс

ан
др

ов
на

Ба
ра

нч
ик

ов
а

Г а
ли

на

А
ле

кс
ан

др
ов

на

Се
ме

но
ва

Н

ат
ал

ья

А
ле

кс
ан

др
ов

на

Ф
из

ку
ль

ту
ра

Л
ит

ер
ат

ур
а

А
нг

ли
йс

ки
й

яз
ы

к

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

О
БЖ

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Ге
ог

ра
ф

ия

Ге
ог

ра
ф

ия

Би
ол

ог
ия

Г е
ог

ра
ф

ия

Л
ит

ер
ат

ур
а

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
нф

ор
м

ат
ик

а

Би
ол

ог
ия

Г е
ог

ра
ф

ия

00 Г-

В
ла

ди
м

ир
ов

на
С

ур
та

ев

Дм
ит

ри
й

С
ер

ге
ев

ич

И
са

че
нк

ов
а

А
ле

кс
ан

др
а

И
ва

но
вн

а
Ко

се
нк

ов
а

Д
ар

ья

А
ле

кс
ан

др
ов

на
М

ои
се

ен
ко

ва

С
оф

ья

А
ле

кс
ан

др
ов

на
Бо

тн
ар

ь
А

ле
кс

ан
др

а
В

ас
ил

ье
вн

а
Г у

тн
ик

Са

вв
а

И
го

ре
ви

ч

Ш
та

рк
ов

а
А

ли
на

В

ал
ер

ье
вн

а

Бе
ля

сн
ик

ов
а

А
ль

би
на

А

ле
кс

ее
вн

а
К

ом
ар

ов
а

Ка
ри

на

С
ер

ге
ев

на
П

ан
ас

еч
ки

на

К
се

ни
я

О
ле

го
вн

а

47 00 49 50 52 53 54 55 56